
UCHWAŁA NR VI/XVIII/287/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 § 1 w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2020, poz. 256), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Staroście Wejherowskiemu skargę z dnia 20 października 2020 roku na działalność 
Wydziału Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Wejherowie. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia Skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191C1BB9-6B0F-439B-A012-42EF667E5865. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 października 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Wejherowie złożona została skarga

na działalność Wydziału Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Wejherowie.

Zgodnie z art. 231 KPA organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia,

obowiązany jest niezwłocznie przekazać ją właściwemu organowi zawiadomiając rownież o tym

Skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ.

Wobec powyższego na podstawie artykułu 231 KPA przedmiotową skargę należy przekazać do

rozpatrzenia Staroście Wejherowskiemu.

Uchwałę przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Andrzej Soboń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191C1BB9-6B0F-439B-A012-42EF667E5865. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

